РФ (РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «  24  » ноября 2020 года № 542

пгт Яшкино

О внесении изменений в приказ Управления образования  от 19.11.2020

№ 530 «О проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады

школьников  по математике, физике, химии, информатике, биологии,

географии, русскому языку, литературе,  иностранным языкам, истории,

праву, обществознанию,  технологии, физической культуре, искусству

(МХК),  экологии, основам безопасности жизнедеятельности в

Яшкинском муниципальном округе

 в 2020 -2021 учебном году»

 На основании Приказа Минобрнауки Кузбасса от 23.11.2020 № 1830 «О

внесении изменений в приказ «О проведении муниципального этапа

всероссийской  олимпиады школьников  по математике, физике, химии,

информатике, биологии, географии, русскому языку, литературе,

иностранным языкам, истории, праву, обществознанию,  технологии,

физической культуре, искусству (МХК),  экологии, основам безопасности

жизнедеятельности в 2020 -2021 учебном году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования  от 19.11.2020 № 530 «О

проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников

по математике, физике, химии, информатике, биологии, географии, русскому

языку, литературе,  иностранным языкам, истории, праву, обществознанию,

технологии, физической культуре, искусству (МХК),  экологии, основам

безопасности жизнедеятельности в Яшкинском муниципальном округе

 в 2020 -2021 учебном году» следующие изменения:

1.1. В целях обеспечения объективности проведения, доступности участия

обучающихся общеобразовательных организаций в муниципальном этапе

всероссийской  олимпиады школьников, а также с целью увеличения

количества участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады

школьников, в соответствии с приказом Минобрнауки России от 18.11.2013

№ 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников»

пункт 2 дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

2.6. Назначить ответственным за скачивание заданий олимпиады из АИС

«Электронная школа 2.0», передачу их в пункты проведения и шифровку

полученных из пунктов проведения работ участников муниципального этапа

Олимпиады Колесникову Р.И. (по согласованию).

1.2. Пункт 3 дополнить пунктом 3.8 следующего содержания:

3.8. В каждом пункте проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников назначить ответственного за проведение Олимпиады

и возложить на него обязанности по обеспечению конфиденциальности при

получении и отправке заданий олимпиады по всем общеобразовательным

предметам (приложение 1).

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Кольцову Ю.С.

                Начальник

   Управления образования

администрации Яшкинского

   муниципального округа      О.С. Фольгенова

Приложение 1

к приказу № 542

от 24.11.2020

Ответственные за подготовку проведение Олимпиады за обеспечение

конфиденциальности при получении и отправке заданий олимпиады по всем

общеобразовательным предметам

№

п/п

ОО ФИО должность

1. МБОУ СОШ № 1 Зырянова В.А. Зам. по УВР

2. МБОУ СОШ № 2 Лопатко О.В. Зам. по УВР

3. МБОУ ООШ № 4 Салямова Н.С. Зам. по УВР

4. МБОУ СОШ № 5 Кузнецова М.А. Зам. по УВР

5. МБОУ»Акациевская СОШ» Комова Т.П. директор

6. МБОУ «Ботьевская ООШ» Баринова Е.В. Зам. по УВР

7. МБОУ «Колмогоровская СОШ» Кун Е.В. Зам. по УВР

8. МБОУ «Ленинская ООШ» Беседа Л.В. директор

9. МБОУ «Литвиновская СОШ» Кучерявая О.В. Зам. по УВР

10 МБОУ «Пачинская СОШ» Тельянс О.В. Зам. по УВР

11. МБОУ «Поломошинская СОШ» Рябова Н.Н. Зам. по УВР

12. МБОУ «Саломатовская ООШ» Чандер А.А. Зам. по УВР

13. МБОУ  «Таловская СОШ» Корнеева Л.Н. Зам. по УВР

14. МБОУ  «Пашковская СОШ» Гапутина О.Л. Зам. по УВР

15. МБОУ «Красносельская ООШ» Дубинкина Т.В. Зам. по УВР